TRISTES erant amici talem amissuri vi-
rum . Quid mœsti , inquit , estis ? Vos quæritis ,
an immortales animæ sint : ego iam sciam .
Nec desit in ipso veritatem fine scrutari , &
ex more suo quæstionem habere .

PROSEQUEBATVR illum philosophus
suis , nec iam procul erat tumulus , in quo
Cæsari fiebat quotidianum sacrum . Quid ,
inquit , Cani , nunc cogitas ? aut quæ tibi
mens est ? Observare , inquit Canius , propo-
sui

sui illo velocissimo momento, an sensurus sit animus, exire se; promisitque, si quid explorasset, circumiturum amicos, & indicaturum, quis esset animarum status.

S E X T U S Pompeius in Hispania apud Mundam vinctus, amissso fratre, reliquis exercitus collectis, Siciliam petiit: ubi ruptis ergastulis mare obsedit: interceptis commeatibus Italiam vexauit: & cum mari feliciter vteretur, Neptuni se filium confessus est, eumque bobus auratis & equo placauit. Pace facta, epulatus in navi cum Antonio & Cæsare, non inuenustè ait: Hæ sunt meæ carinæ: quia Romæ in Carinis domum eius Antonius tenebat.

V A R R O iocosè dixit: Nequevetulus canterius, quam nouellus melior, nec canitudini comes virtus.

P L A N C V S calumnias Asinii Pollioñis, qui orationes meditabatur à morte Planci cedendas, ne respondere posset, fregit sic dictans: Cum mortuis non nisi larvæ luctantur.

V E T V S quidam dux hostibus suis hoc modo interminatus fuisse proditur, se vide- licet effecturum, ut ipsorum cicadæ humi canerent: co dicto innuens se cuncta ho-

stium arbusta succisurum stirpitus, ut vel sic truncatis stipibus, cicadæ necessariò cogerentur humi cantillare.

CAMPANI à Samnitibus obsidio cincti, amicitiam auxiliumque ab Romanis petum misere legatos; qui introduci in Senatum ita locuti sunt: Acerbum & miserum est, quod fateri nos fortuna nostra cogit. Eò ventum est, Patres conscripti, ut aut amicorum aut inimicorum Campani simus. Si defenditis, vestri: si deseritis, Samnitium erimus. Capuam ergo & Campaniam omnem, vestris, an Samnitium viribus accedere malitis, deliberate.

LANII cuiusdam Neapolitani Ditis nomine vxor erat de se ipsa liberalior; quam pudicam deceret. Dicaculus quispiam quum eam per iocum diceret carnem minoris vendere: Quid mirum, subdidit Franciscus Puccius, quæ ditem lanium habeat coniugem.

BENEDICTVS SCALIGER, Iulji Cæsaris pater, de mulieribus Italib, quæ altissimis soccis vtebantur, perfacetè dixit: Eiusmodi uxorum dimidio tantum in lectis frui mari-
tos, altero dimidio cum soccis deposito.

IVLIUS

che mi tornano a vergogna. E così detto, entrò, senza far più contrasto.